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ANASTASIA OBILI   23.12
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MAARJA-DII VIROVERE   27.12

SIRJE KAEV   28.12

ANDRES KENTS   30.12

MERIKE POOM     1.01

ANNE REBANE     4.01

IVAR TILLEMANN    5.01
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kuhu sündida. Oleme ehk harjunud 
imetlema suuri ja tähtsaid inimesi, aga 
samas tunneme mõnikord nende ees 
teatud kartust. On kergem läheneda 
pisikesele ja väetile inimesele, kes va-
jab meie abi. Ehk on Jumal selle tee 
valinud. Ta on õpetanud meile nii-
moodi armastuse loogikat: armastada 
tähendab olla teisele kättesaadav.
Pühade ajal oleme tavalisest rohkem 
kodus ja perega. Tunneme, kui tähtis 
on meie pere ühtsus. Ja kui oleme 
aasta jooksul tülitsenud, kui on olnud 
arusaamatusi, siis neil päevil unus-
tame selle ja oleme üksteisele väga 
lähedal! Kui vaja, on sel ilusal ajal 
kindlasti kergem andestada. See, mida 
oleme koolis viimastel päevadel teinud 
ja kogenud – laat, majade kaunista-
mine, teenistus, kontserdid, ürituste ja 
heategevuskampaania korraldamine... 
– kõik see on kindlasti meile õpetanud, 
milline suur rõõm sünnib armas-
tuseloogikast! Kandkem seda rõõmu 
enestega koju ja oma lähedaste juurde.

„Neil päevil sündis, et keiser Augustus 
andis käsu kirjutada üles kogu riigi rah-
vas... Ja kõik läksid ennast kirja panema, 
igaüks oma linna. Nii läks ka Joosep 
Galileamaalt Naatsaretist üles Juuda-
maale Taaveti linna, mida hüütakse 
Petlemmaks, sest ta oli Taaveti soost ja 
pärusmaalt, et lasta end üles kirjutada 
koos Maarjaga, oma kihlatuga... Aga 
nende sealoleku aegu said päevad täis 
ja Maarja pidi sünnitama.“ (Lk 2:1–6).
Ning Petlemmas sündis siia ilma meie 
Jumal, Jeesus Kristus. Laudas, sest ma-
jas ei olnud ruumi. Ja tema Ema mähkis 
ta mähkmeisse ja asetas sõime... Vars-
ti tähistame peredega jõule. Millest
jõulud meile kõnelevad – millest 
räägivad meile Petlemma sündmused?
Petlemm õpetab meile armastuse 
loogikat. Jõulupäeval seisame armas-
tuse sõnumi ees, Jumala armastuse 
loogika ees. Kõigeväeline Looja, kes 
saab inimeseks, väikeseks inimeseks, 
vaeseks lapseks. Lapseks, kellel pole 
suuremat varandust kui laut ja sõim, 

NÄDALA MÕTE: 
ARMASTUSE LOOGIKA

Gümnasistid ja õpetajad on oodatud vaatama 9. klassi jõuluetendust 
teisipäeval, 18. detsembril kell 18.00 (etenduse pilet 1 euro). 

Etendust mängitakse Hobuveskis (Lai tänav 47).
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lJärgmine aasta. Praeguseks on teada linna 2013. aasta eel-
arve ja riigi rahastamismudel. Selle järgi võib öelda, et olu-
kord on parem kui 2012. aastal. Individuaalõpet rahastab riik 
20 nädalatunni ulatuses (sel aastal vaid 8 tunni, 12 tunni raha 
tuli koolil endal leida, millest tuli ka üks osa VHK puudujäägist). 
2013. aasta neljal viimasel kuul hakkab kehtima teine mudel, 
mille järgi klasside täituvuse piirnormi tõstetakse 17-lt 24-le, 
mille tõttu ühe õpilase pearaha väheneb.
lPoolaasta kokkuvõtted. Põhikool: rõõmu teeb, et andeka-
tel lastel on väljund, palju häid tulemusi nii reaal- kui hu-
manitaariainetes kui spordis. Väga hea on aineõpetajate ja 
klassijuhatajate meeskond. Muret teeb põhikooli maja (eriti 
koridoride ja tualettide, aga ka klassiruumide) ülerahvasta-
tus, ruumid on amortiseerunud ja vajaksid hädasti kapitaal-
remonti. Õpilaskodu: õpilasi on vähem kui eelmistel aastatel, 
aga nendega, kes on, töötatakse tulemuslikult ja hea kontakt 
on ka põhikooli juhtkonnaga. Uus 32 (Aiake): aasta algus oli 
raske, uute üksuste käivitamine nõudis palju energiat. Tegeleda 
tuleb hooviga ja parkimise küsimustega. Rühmad on täis, töö 
läheb hästi. Muusikakool: kõige tähtsam on töörahu ja kind-
lustunne, et ei tule kohe jälle kolima hakata. Probleemiks on 
hajutatus nelja hoone vahel, raske on tervikut hoomata. Alg-
kool: stabiilne, õpetajad on toetavad ja paindlikud. Raama-
tukogu: sel aastal sai tellida ainult õpikuid, loodetavasti järg-
misel aastal saab ka muud kirjandust tellida. Gümnaasiumi 
raamatukogus on endiselt probleemiks, et mugavad tugitoolid 
tekitavad mõnusa õhkkonna, kus tahetakse suhelda, aga see 
segab õppimist ja süvenemist. Gümnaasium: sel aastal uus 
süsteem:  järelarvestuste aeg on vaheajal, tundub, et töötab. 
Rahul ollakse valikkursustega. Muret teeb matemaatika kohus-
tuslik eksam. Ruumid hakkavad tasapisi amortiseeruma, peaks 
igale klassile määrama mõne klassiruumi, mis võetaks n-ö oma 
hoole alla, vaatamata sellele, et seal käivad ka kõik teised. Hea 
koostöö on endiselt ema Teresa õdedega. Ema Teresa õdede 
abistamine on gümnasistide hulgas nii populaarne, et tahe-
takse minna abistama rohkem, kui selleks võimalust. Gümna-
sistid on avaldanud soovi ka kuulata erikursust vanausulistest. 
Keeltekeskus: õpetajate omavaheline koostöö on väga tihe. 
Kahju on gümnaasiumi ingliskeelsete valikkursuste program-
mist, mis oli põhjalikult välja töötatud ja pakkus õpilastele 
suurt huvi, kuid mida uus õppekava enam ei võimalda läbi 
viia. C-keelte programm on hästi tööle hakanud, grupid on 

hästi täitunud. Teatriprogramm: Aive lahkumine annab 
tunda, ta tegi väga head tööd, aga tuleb kohaneda uue 
olukorraga. 9. klasside jõuluetenduse ettevalmistus kulgeb 
hästi, v.a väikesed rahalised probleemid; jõuluevangee-
liumi ettevalmistus läheb ka hästi, kuigi proovides tuleb 
palju pühenduda distsipliinile; kevadist diplomietendust 
„Kvaliteetinimene“ tahetakse veel mängida, selleks tuleb 
teha pöördumine lavakooli poole; plaanitakse minna ka 
Saint Malo’sse. Tuleb ette valmistada VHK teatriõppe vii-
mist kolledži tasemele, sõlmitud on koostöölepe GITIS’ega. 
Arengukeskus: rõõmu teeb, et gümnasistid valivad üha 
teadlikumalt reaalalasid ja lähevad neid ka edasi õppima. 
Uue aasta alguses tuleb hakata ette valmistama reaalklas-
si erialaeksamit. Head meelt teeb gümnasistide koostöö 
põhikooliga ja et robootikaring töötab hoogsalt ja huvilisi 
on rohkem kui mahub. PMK: vaatamata pingelisele finants-
olukorrale on töötatud stabiilselt, suurim väärtus on pü-
hendunud õpetajad, kes töötavad ennastsalgavalt. Muret 
teeb tulevik, millises vormis jätkata, vanemate surve, kes 
tahaksid oma last PMK-sse panna, on väga suur. Suureneb 
nii ruumivajadus kui õpetajate vajadus. Miikaeli Ühendus: 
väljakutseid jätkub – toimetulek finantskriisiga, maksu-
ameti hoiatus (mille on saanud kõik koolide juures tegut-
sevad MTÜ-d ja sihtasutused); lähiaastate suur investeeri-
miskohustus. Rõõmu teeb vanemate tugev toetus koolile, 
soov panustada (edukad karudeaktsioon ja laat). Plaanis on 
luua MÜ-le oma kodulehekülg. Kunstimaja: uues majas on 
palju paremad töötingimused, õpetajad on rahul ja lastele 
meeldib sinna tulla, tulevad ka väljaspool tunniaega, rin-
gid on täis. Sel aastal algas ka ikoonimaali kursus gümna-
sistidele. Väljakutseks on materjalide kokkuhoidlik kasutus 
rahalise kitsikuse tingimustes.
lJärgmises vanematekogus: ette valmistada talveseminar 
(4. jaanuar) ja rekollektsioonivõimalus õpetajatele kolme-
kuningapäeval (6. jaanuar). 16. jaanuari konsiiliumis eks-
perthinnangud.
lOmaloomingukonkurss. Kunstimaja ettepanek: ühen-
dada sel aastal erinevaid generatsioone (eri põlvkonnad 
võiksid teha koos); teemadeks „Kui ma oleksin väike/ 
suur“; põlvkondadevaheline seos. Nõustuti kunstimaja 
ettepanekuga. Enne vaheajale minekut tuleb konkurss välja 
kuulutada.

LEITUD
Gümnaasiumi hoovist leitud "Harry Potteri" Gryffindori sall. Kätte saab päevakeskusest.
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PÕHIKOOL

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.R  Silvia Toomet       22.12
11.H Kristjan Martis   23.12
11.K       Grete-Maarja Tött                23.12
10.R       Jaagup Kümmel                     26.12
10.R       Johannes Kümmel              26.12
10.R  Liise Köösel         28.12
12.H  Kaspar Sellin        29.12
10.H        Christopher Nõmmann 31.12
KORRAPIDAMINE
7.–11. jaanuaril on korrapida-
jaks XI H klass. 
TEATRIARVESTUSED
Lavakõne arvestused:
XI  klass 17. detsembril kell 10.00 
teatrisaalis,
X klass 17. detsembril kell 12.00 
teatrisaalis.
KOOLILÕUNA DETSEMBRIS
Detsembris on 10 päeva, mil saab 
koolilõunat. 17.–21. detsembril, mil 
toimuvad järelarvestused,  abituuriu-

GÜMNAASIUM  II perioodi järelarvestuste nädal ja etteteated
mi proovieksamid, pidu ja teenistus, 
saab koolilõunat sularahas makstes 
(registreerumine sööklas). 
PROOVIEKSAMID JA UURIMUSTE 
KAITSMINE ABITUURIUMILE
Proovikirjand abituuriumile toi-
mub esmaspäeval, 17. detsembril 
10.00–16.00.
Inglise keele proovieksami kir-
jalik osa toimub abituuriumile 
kolmapäeval, 19. detsembril 9.00–
13.00.
Abituuriumi uurimuste kaits-
mine toimub teisipäeval, 18. det-
sembril kell 13.00–16.00.   
JÄRELARVESTUSED
Järelarvestuste päevadel tun-
niplaanijärgseid tunde ei toimu. 
Järelarvestusi saab sooritada 17.–
20. detsembril kell 10.00–14.00. 
Abituurium kokkuleppel Anuga ka 
21. detsembril kell 10.00–11.30.  

Registreerimistabel läks lukku, 
hilinejatel kirjutada Mairile.
III PERIOODI TUNNIPLAANID
III perioodi tunniplaanid teeme kätte-
saadavaks järelarvestuste nädalal. 
VANALINNA HARIDUSKOLLEE-
GIUMI JÕULUTEENISTUS
Jõuluteenistus on reedel, 21. det-
sembril kell 12.00 Jaani kirikus. 
GÜMNAASIUMI JÕULUPIDU
Gümnaasiumi jõulupeoks nel-
japäeval, 20. detsembril kell 
12.00–15.30 on kinni pandud Kir-
janike maja saal. Palume klassides 
koguda peo tarvis 2€ (katab ruumi 
üüri ja mandariini/piparkookide/
küünalde kulu). Jõulupeol kavas    
teatriõpilaste jõululaulud, ette-
asteid lavakavast, muusikaõpilaste 
palad, klasside etteasted ja ühis-
laulud. Õpetajad on  loomulikult ka 
väga oodatud!

ALGKOOL 
lAlgklasside jõulupeod:
17.detsembril
10.00–10.45 – 2. klasside pidu
11.00–11.45 – 4. klasside pidu
18.detsembril
10.00–10.45 – 3. klasside pidu
11.00–11.45 – 1. klasside pidu
lTänusõnad: 
Eelmisel nädalal tähistasid algklassiõpilased luciapäe-
va. Meeleoluka kontserdiga esinesid gümnaasiumi 
rootsi keele õpilased, keda juhendasid õp Aime Esto-
nius ja õp Eva-Tiina Põlluste. Tänud esinejatele ning 
õpetajatele!
6. T klassi õpilased esitasid algklassidele omaloomin-
gulise jõulunäidendi. Õpilasi juhendas ning toetas õp 
Krista Nõmmik, muusikalise poole pealt toetas lapsi õp 
Imbi Laas. Aitäh toreda elamuse eest!
PÕHIKOOLI TEGEMISED 17.–21. DETSEMBRIL
l17. detsembril toimuvad tunnid kuni 15.30. Koolima-
ja suletakse õpilastele kell 16.00.
6. T klass uisutab kell 11.00–12.30. 9. klassi õpilased, 
kes osalevad jõulunäidendis, on õppetööst vabastatud 

alates 14.00.
l18. detsember:
5. ja 6. klassidel toimuvad kõik tunnid.
7. ja 8. klassidel toimuvad tunnid kuni 13.30, kell 
14.00 lähevad vaatama 9. klasside jõuluetendust.
9. klassi õpilased, kes osalevad jõulunäidendis, on õp-
petööst vabastatud alates 11.45.
l19. detsembril toimub koolipäev kuni  14.00.
5. ja 6. klassid vaatavad jõuluetendust kell 16.00.
Jõulupeo algus kell 18.00.
9. klassid valmistuvad peoks ja etenduseks ning nendel 
õppetööd ei toimu!
l20. detsember:
5. ja 6. klassidel toimuvad neli esimest ainetundi, sel-
lele järgneb klassijuhataja tund.
7.–9. klassid lähevad 9.00 kinno vaatama filmi ‘Üks 
elu’ (pilet 2.50), järgneb klassijuhataja tund.
l21. detsembril teenistus Jaani kirikus kell 12.00, õp-
petööd ei toimu.
lOotame gümnasiste ja õpetajaid vaatama 9. klassi 
jõuluetendust teisipäeval, 18. detsembril kell 18.00 
(etenduse pilet 1 euro). Etendust mängitakse Hobu-
veskis (Lai tänav 47).
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www.vhk.ee

Veni creator spiritus

lPiparkookide küpsetamise maraton 
Vene 31 sööklas
R 14. detsembril kell 8:15 – 4. el
R 14. detsembril kell 9:05 – 4. em
R 14. detsembril kell 10:00 – 5. ae
E 17. detsembril kell 8:15 – 7. a
E 17. detsembril kell 10:00 – 8. ae
E 17. detsembril kell 14:00 – 9. a
T 18. detsembril kell 8:15 – 2. a
T 18. detsembril kell 9:05 – 6. a
T 18. detsembril kell 10:00 – 7. e
K 19. detsembril kell 8:15 – 2. e
K 19. detsembril kell 9:05 – 3. a
N 20. detsembril kell 9:05 – 1. e
N 20. detsembril kell 10:00 – 1. a
lEsmaspäeval, 17. detsembril kell 
16.00 õpetajate jõuluväljasõit. Päe-
vakeskus suletakse kell 15:30. 

l9. klassi jõulunäidendi vaatamine 
Hobuveskis
T 18. detsembril kell 14:00 - 7. a, 7. e, 
8. ae
T 18. detsembril kell 18:00 - 9. a
K 19. detsembril kell 16:00 - 5. ae, 6. a
lNeljapäeval, 20. detsembril PMK 
klassidel tavatunde ei toimu (individuaal-
õpilaste tunnid neljapäeval toimuvad, 
kui ei ole teisiti kokku lepitud).
- 1.–4. klasside õpilastel on erine-
vad muud tegevused, täpsem info otse 
klassijuhatajalt.
- 5.–9. klassidel ühine jõuluhommik 
Vene 31 maja saalis kell 10:30.
- Koolilõunat saab nagu harilikult ja 
ka päevakeskus on avatud. Kokanduse 
ring toimub.

ÕNNITLEME!
12. detsembril toimus Pärnus vabariikliku 
koolinoorte etlemisvõistluse “Koidulauliku 
valgel” lõppvoor, kus Tallinna esindasid 5.–
9. klassi arvestuses Anett Demjanov  (Vana-
linna Hariduskolleegium IX klass) ja 10.–12. 
klassi arvestuses Tõnu Tamm (Tallinna 32. 
Keskkool, XI klass, õp Eva Kalbus).
Nooremas vanuseastmes (5.–9 klass) pälvis 
eripreemia Koidula loomingu parima esi-
tuse eest Anett Demjanov. Palju õnne Ane-
tile ja õpetaja Krista Nõmmikule!

TV 10 olümpiastarti 42. hooaja avaetapil 
üks alavõit ka VHK noormehele!
8. detsembril Tartus toimunud võistlustel 
saavutas poiste noorema vanuserühma 
60 m jooksus kindla I koha Mark-Henri 
Möllits. Märkimist väärt on ka tema  
võiduaeg 8,26, mis annab sarja kõigi ae-
gade edetabelis väga kõrge 7. koha. Tublilt 
jooksis ka Aleksander Karl Simovart, kes 
vanema vanuserühma poiste 60 m jook-
sus saavutas 4. koha. Palju õnne!

 

KUNSTIKOOLMUUSIKAKOOL
l17. detsembril kell 17:30 Muusikamajas 
Aiakese jõulupidu
l17. detsembril kell 17:00 Olevimäe teatri-
klassis kitarriosakonna kontsert
l18. detsembril kell 17:30 Muusikamajas 
Tõnis Kuurme õpilaste kontsert
l20. detsembril kell 17:00 Muusikamajas 
MK kontsert
l21. detsembril kell 14:00 Eesti Lastekirjan-
duse keskuses Inge Biltse õpilaste kontsert

14. detsembril jääb modelli joonista-
mine ära, kaminasaalis toimub mudilaste 
jõulupidu.
18. detsembril kell 9.00–11.00 toimub 
jõulueelne koristamine Pühavaimu kunsti-
ja käsitööklassis ning Olevimäe atel-
jeedes ja trepikojas.
19. detsembril kell 17.00 Kunstimaja jõulu-
pidu Olevimäel.

PÜHA MIIKAELI KOOL 51. nädal


